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令和６年度　 香川県立屋島少年自然の家　野外炊事献立表　

＜カレーライス＞ ＜焼きそば＞

g g

米（国産） 110 小麦　※１そば 150

牛肉コマ切 牛肉 20 豚肉 40

豚肉コマ切 豚肉 20 50

玉葱 65 100

人参 18 20(1/2)

ジャガイモ 70～90 10

大豆 10

2

グリンピース(冷凍) 10 さば 1

0.5

小麦　大豆　りんご　乳　牛肉　鶏肉　豚肉 35

※１コンタミ：同工場で「そば」を含む製品も製造しています。

※ 除去食対応は行っておりませんので、団体様で準備・管理をお願いします。

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨20品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

　　ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

粉かつお

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨
の品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和7年末までが猶予期間とされているためご注意くださ
い。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報を※１に記載しております。

小麦　乳　大豆　鶏肉　バナナ　豚肉　りんご 30

焼きそばソ－ス液体
(㈱豊島屋)

あおさ粉

キャベツ

緑豆もやし(名水美人)

青ピーマン

にんじん

カレ－フレ－クバ－
モンドカレー(甘口)

食油

塩こしょう

ぶた大型種．ばら（脂
身つき、生）

食品名 アレルギ－特定物質（表記分） 食品名 アレルギ－特定物質（表記分）

蒸しそば(マルキン)
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令和６度　 香川県立屋島少年自然の家　野外炊事献立表　

<打ち込みうどん(練り玉)>

g g

小麦 100 小麦 100

3 15

15 鶏肉 40

鶏肉 40 15

15 20

20 45

45 大豆 10

大豆 10 1.5

1.5 大豆　 30

大豆　 30 5

5

※ 除去食対応は行っておりませんので、団体様で準備・管理をお願いします。

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨20品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

　　ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

　葉ねぎ

<打ち込みうどん(粉)>

　うどん専用小麦粉(中力
粉)

　食塩

　打ち粉(コ－ンスタ－チ
又は片栗粉)

　若鶏．もも（皮つき，生）

食品名食品名 アレルギ－特定物質（表記分） アレルギ－特定物質（表記分）

　うどん（練玉）

　打ち粉(コ－ンスタ－チ
又は片栗粉)

　若鶏．もも（皮つき，生）

　ごぼう

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨の
品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和7年末までが猶予期間とされているためご注意くださ
い。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報は示されていません。

　ごぼう

　にんじん

　だいこん　

　にんじん　

　だいこん　

　油揚げ(カット)

　和風だしの素(鰹粒粒)

　中米みそ

　油揚げ(カット)

　和風だしの素(鰹粒粒)

　中米みそ

　葉ねぎ
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令和６年度　 香川県立屋島少年自然の家　取り扱い商品　№❸

＜ペットボトル＞　

選択 種類 食品名 原材料 備考

緑茶
やすらぐ抹茶入り緑茶
(500ml)

緑茶　ビタミンＣ　グルコン酸銅 サンガリア

麦茶
あなたの香ばしい麦茶
(500ml)

大麦　野生植物抽出ﾐﾈﾗﾙ　ビタミンC サンガリア

鳥龍茶
あなたの鳥龍茶
(500ml)

ウーロン茶　ビタミンC サンガリア

スポーツ
ポストニックウォーター
(500ml)

果糖ぶどう糖液糖　塩化Na　羅漢果エキス/酸味料　香料
塩化K　乳酸Ca　塩化Mg　甘味料(ステビア)　ビタミンＣ サンガリア

ミネラル
ウォーター

伊賀の天然水
(500ml)

水(鉱水) サンガリア

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨20品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

　　　ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

ペット
ボトル
(500ml程
度)

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨の品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和7年末までが猶予期間とされているためご注意ください。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報は示されていません。



出力日:2024/4/15

令和６度 香川県立屋島少年自然の家　取り扱い商品　№❷

小麦　卵　乳成分 小麦粉　砂糖　マーガリン　無糖練乳　全卵　イースト　食塩/

乳成分　大豆

小麦　卵　乳成分 フラワーペースト(砂糖、水あめ、食用植物油脂、乳製品、乳蛋白、卵加工品、

洋酒)　小麦粉　砂糖　マーガリン　無糖練乳　全卵　イースト　食塩/　

イーストフード　増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)　保存料(ソルビン酸Ｋ)

ｐＨ調整剤　着色料(クチナシ　カロチン)　乳化剤　香料　

小麦　卵　乳成分 粒あん(砂糖　小豆)　小麦粉　砂糖　マーガリン　無糖練乳　全卵　イースト　

食塩/　ソルビット　イーストフード　乳化剤　香料　着色料(カロチン)

メロンパン 小麦　卵　乳成分 小麦粉　砂糖　マーガリン　無糖練乳　全卵　食塩　イースト/　イーストフード

乳化剤　香料　着色料(カロチン)

りんご
ﾌﾙーﾂｾﾚｸｼｮﾝ　アップル
100　200ml　　㈱エル
ビー

オレンジ
ﾌﾙーﾂｾﾚｸｼｮﾝ　オレンジ
100　200ml　　㈱エルビ
－

ﾌﾙ-ﾂｾﾚｸｼｮﾝ　グレ－プ
100　200ml　　㈱エルビ
－

乳
カフェオレ　200ml　　　㈱
エルビ－

※ 除去食対応は行っておりませんので、団体様で準備・管理をお願いします。

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨20品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨の品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和7年末までが猶予期間とされているためご注意ください。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報は示されていません。

パックジュー
ス

アップルジュース　（果汁100％） りんご　香料

オレンジジュース　（果汁100％） オレンジ　香料

グレープジュース　（果汁100％） ぶどう　香料

カフェオレ 砂糖　加糖練乳　脱脂粉乳　コーヒー　クリーミングパウダー　香料　乳化剤

選択 食品名
アレルギ－特定
物質（表記分）

原材料 備考

＜パックジュース　＞

(原材料の一部に小麦・卵・乳成分を含む)

小倉あんパン

(原材料の一部に小麦・卵・乳成分を含む)

(原材料の一部に小麦・卵・乳成分を含む)

＜パ　ン＞　

選択
アレルギ－特定
物質（表記分）

(原材料の一部に小麦・卵・乳成分を含む)

原材料

パン

バターロールパン(2個入り)

イーストフード　乳化剤　香料　着色料(カロチン)

ﾊﾝﾄﾞﾃﾞｽﾍﾟﾝｻー
苺ｼﾞｬﾑ(砂糖類-水あめ　砂糖)　いちご/ゲル化剤(ﾍﾟｸﾁﾝ)　酸味料　　　　　　マーガリ
ン(食用植物油脂　食用精製加工油脂　食塩　バターミルクパウダー/乳化剤　香料
酸化防止剤(ビタミンＥ)カロチノイド色素(一部に乳成分・大豆を含む)いちご＆マーガリン(ディスペンパック)

クリームパン

(4/4)


